;ﬁ I —
oe: ing. Lenka finov: [

Odeslano: utery 26. bfezna 2024 14:32
Komu: Objednavky TUU
Predmét: RE: Objednavka

Dobry cen, I

Potvrzuji timto spravnost Gdaji na objednavce.
Dékuji

S pozdravem

Rihova

From: Objednavky TUU
Sent: Tuesday, March 26, 2024 9:45 AM

To: I

Subject: FW: Objedndvka

Véazend paniinZenyrko,

potvrzujeme timto Vasi e-mailovou objednavku ze dne 24.3.2024 na 100 ks trubek o délce 6 m, o priméru 160 mm.
Celkové mnoZstvi 600 m.

Jednotkova cena 84,- K¢/m bez DPH.

Cena celkem 50 400 K¢ bez DPH.

Zadam Vas timto o potvrzeni vyse uvedenych skute¢nosti.
Dékuji, s pozdravem

referent IV, oddéleni smluvnich vztahu

DIAMO, statni podnik
odstépny zavod Tézba a Uprava uranu
Pod Vinici 84, 471 27 Straz pod Ralskem

E-mail
lelefor

DIAMO, statni podrnik, Machova 201, 471 27 Straz pod Ralskem
www.diamo.cz

From:
Sent: Tuesday, March 26, 2024 6:53 AM

To: Objednavky T0L N

Subject: FW: Objednavka

Dékuji

From: Ing. Lenka fihov: [

Sent: Monday, March 25, 2024 11:39 AM


http://www.diamo.cz

To:
Subject: Objednavka

POZOR: Externi e-mail! Tento e-mail pochazi z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevirejte prilohy nepoznavate-li odesilatele a nevite-li, zda je obsah bezpec¢ny!

Dobry den!

Objednavam timto u vasi firmy DIAMO 600 b. m. PE trubek o priméru 160 mm, tzn. 100 kus( trubek po 6m.
Souhlasim se zaslanim faktury a ostatnich dokladu, tykajicich se prodeje trubek, na svoji mailovou adresu:
I

S pozdravem

Ing. Lenka Rihova

Provodin 18

47167 Provodin

tel :

ICO 48285145

orc I





